ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Hồng Ngự, ngày        tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2020

 của chính quyền xã Phú Thuận A

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1014/QĐ-UBND-HC ngày 05 tháng 9 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh Quy định về đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ

của chính quyền cấp xã;

Xét Tờ trình số 645/TTr-PNV ngày 10 tháng 8 năm 2020 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2020 của chính

quyền xã Phú Thuận A, như sau:

- Tổng số điểm đạt được: 97 điểm.

- Xếp loại: Trong sạch vững mạnh.

Lý do: số điểm của một số nội dung đạt dưới 85% số điểm chuẩn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân

dân Huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Thuận A chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT/ĐU, TT/HĐND xã Phú Thuận A;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-10T15:25:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-11T08:00:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-11T08:00:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-11T08:01:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!